
令和 4 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社カイダー・ベースボード工業 

東京都千代田区神田和泉町 1-3-4 青木ビル 

TEL：03-3861-1931 

製品価格改定のお知らせ 

拝啓 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、弊社商品の主原料である原油・ナフサ価格の高騰が続いております。 

又、物流・副資材・梱包資材・エネルギー関連等の値上げもあり、自助努力の範囲を大きく

超えた状況です。 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り製品の価格改定をさせて頂きたくお

願い申し上げたく存じます。 

皆様には諸事情をご賢察の上、何卒ご理解、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１、製品価格改定額 ： 各々３～15％前後 

 

２、価格改定時期  ： 令和 5 年 3 月 1 日 出荷分より 

 

※改定価格は現在準備を進めております。本件へのお問合せは弊社担当営業にお問合せ 

いただきますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 


